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Girls have more fun – på Viking Line 
 

 
 
 
Under perioden 1.10-13.11 firar de röda båtarna temat Girls have more fun. 
Temat är nytt och innehåller sådana element som attraherar kvinnor; nämligen 
njutningsbara upplevelser, läcker mat ackompanjerad med goda drycker, rolig 
underhållning och naturligtvis shopping. På repertoaren finns även makeup-
specialister, höstens senaste modetrender, skaldjursdelikatesser och mycket 
mer. För underhållningen svarar kända DJ:s och artister så som Jean S, Suvi 
Teräsniska, Antti Tuisku och Scandinavian Hunks.  
 
Skaldjur, spa-behandlingar och shopping 
 
Havets läckerheter kan avnjutas under hela året, men speciellt på hösten smakar skaldjuren 
som bäst. På våra Helsingfors- och Åbofartyg erbjuder vi nu en skaldjursmeny som både 
retar smaklökarna och tilltalar ögonen.   
 
En spa-behandling är aldrig fel. På fartygen i trafik mellan Helsingfors och Stockholm erbjuds 
tjugo olika behandlingar i våra Travel Spa:n. Därtill kan man pröva på skonsam tandblekning 
samt på avslappnande Fish Spa-fotbehandlingar (nytt på Östersjön!).  Behandlingarna sker i 
samarbete med svenska Smile Group. Även Åbofartygen erbjuder Fish Spa-behandlingar. 
 
Taxfreebutikernas hyllor har fyllts med dofter, makeup-produkter, mode och smycken från 
kända tillverkare. Produkterna säljs till sjöpriser som tål att jämföras med priserna i land. 
Exempel på varumärken som finns ombord: Odd Molly, Calvin Clein, Part Two, Wesc, Fred 
Perry, Longchamp, Guess, Björn Borg, Converse, Lacoste, Peak Performance m.fl. 
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I butikerna arrangeras även underhållande programnummer under temaperioden. Makeup-
specialisterna delar med sig goda råd och tips om de senaste trenderna, shoppingvärdarna 
ger smakprov på champagner, viner och sötsaker och i modeshower förevisas höstens kläd- 
och smyckestrender. De som är intresserade kan få en avslappnande manikyr eller en par 
minuter lång makeup-skolning. 
 
 
Tilläggsinformation. 
 
www.vikingline.fi 
 
Eva Rehnström, category manager, Viking Line Abp, tel: 09-1235241 
Christa Blomqvist, informatör, Viking Line Abp, tel: 09-123 5242  
 


